[bookmark: SN]

玄政〔2022〕101号

关于同意公布玄武区第二批（扩展）、
[bookmark: _GoBack]第三批、第四批非物质文化遗产名录的批复

区文化和旅游局：
你单位玄文旅﹝2022﹞14号文已收悉，经研究同意你单位公布玄武区第二批（扩展）、第三批、第四批非物质文化遗产名录，望你单位接此批复后继续深入开展非遗普查，不断加强我区文化遗产保护工作。
特此批复。

附件：1.玄武区第二批非物质文化遗产代表性扩展项目名录
2.玄武区第三批非物质文化遗产代表性项目名录
3.玄武区第四批非物质文化遗产代表性项目名录

南京市玄武区人民政府
2022年8月23日

玄武区人民政府办公室                      2021年 8月24日印发

1 —

附件1：
玄武区第二批非物质文化遗产代表性扩展项目名录

	序号
	项目编号
	项目类别
	项目名称
	保护单位
	备注

	1
	XWIV-1
	传统戏剧
	昆曲唱腔工尺谱拍曲
	南京裘彩萍昆曲课堂

	2
	XWⅧ-8
	传统技艺
	云锦妆花技艺的工艺拓展
	南京云贵坊云锦织造有限公司

	3
	XWⅧ-9
	传统技艺
	苏作小木家俱制作技艺          -南京微型榫卯结构木作
	南京市版权保护协会

	4
	XWⅧ-10
	传统技艺
	金陵特色荷包
	玄武区玄武门街道大树根社区

	5
	XWIX-2
	传统医药
	三槐王氏脊柱定位调衡术
	玄武区新街口街道办事处

附件2：
玄武区第三批非物质文化遗产代表性项目名录

	序号
	项目编号
	项目类别
	项目名称
	保护单位
	备注

	1
	XWII-1
	传统音乐
	梵呗
	南京鸡鸣寺

	2
	XWⅧ-11
	传统技艺
	绿茶制作技艺            （雨花茶制作技艺）
	南京钟山旅游发展有限公司  中山陵茶厂

	3
	XWⅧ-12
	传统技艺
	柴灶砌筑技艺
	南京堃正文化艺术发展

	4
	XWⅧ-13
	传统技艺
	紫砂制作技艺
	南京途龙文化发展有限公司

附件3：
玄武区第四批非物质文化遗产代表性项目名录

	序号
	项目编号
	项目类别
	项目名称
	保护单位
	备注

	1
	XWII-2
	传统音乐
	陶埙陶笛演奏技艺
	南京行知陶笛艺术团

	2
	XWⅦ-7
	传统美术
	金陵传统插花
	南京彖泰茅氏花艺文化传播  有限公司

	3
	XWⅧ-14
	传统技艺
	金石传拓技艺
	南京金石传拓社

	4
	XWIX-3
	传统医药
	徐氏外科医术
	南京市中西医结合医院